РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации

"Совет муниципальных образований Курганской области"

РЕШЕНИЕ № 2

от 20 января 2022 г.                                                                                               ВКС

О создании благоприятного инвестиционного климата в регионе, повышении
инвестиционной привлекательности муниципальных образований и
привлечении инвестиционных ресурсов в экономику муниципальных
образований Курганской области

Заслушав и обсудив информацию Генерального директора Фонда
«Инвестиционное агентство Курганской области» Агафоновой Анны Геннадьевны о
создании благоприятного инвестиционного климата в регионе, повышении
инвестиционной привлекательности муниципальных образований и привлечении
инвестиционных ресурсов в экономику муниципальных образований Курганской
области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской
области»

РЕШИЛО:

1. Информацию принять к сведению.
2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области размещать на своих муниципальных сайтах
информацию о мерах поддержки малого и среднего предпринимательства со
ссылкой на сайт Инвестиционного агентства Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора Ассоциации.

Председатель
Правления Ассоциации                                                                                  С.Н. Князев